【様 式 1】

令和 2年 4月改定

受付機関 （      ）コミュニティセンター

環境美化ボランティア袋支給及び収集・運搬申請書

令和   年   月   日

 丸 亀 市 長 様

団 体 名

申請者住所

申請者氏名

電 話 番 号

 下記のとおり環境美化活動を行いますので、ボランティア袋の支給及び

収集・運搬の申請をいたします。

記

１．活 動 場 所           □ 別紙のとおり（位置図参照）

２．活動参加人数            人

３．活動の日時または活動期間

     令和   年   月   日（  曜日）    時   分から

     令和   年   月   日（  曜日）    時   分まで

４．ボランティア袋必要枚数                    枚

５．ごみ収集方法等

 □ 通常の収集日にゴミステーションに出す。（地図位置必要）

※必ず可燃ごみと不燃ごみを分別して、それぞれを収集日に分けて出してください。

○可燃ごみ  令和  年   月   日（   曜日）

 ○不燃ごみ  令和  年   月   日（   曜日）

□ ごみステーション以外の場所に出す（地図位置必要）

○収集希望日 令和   年   月   日（   曜日）

※土曜日・日曜日、祝日の収集は不可

      希望日に収集できない場合は申請者と日程調整をさせていただきます。

 ○ごみの種別 可燃ごみ（ 有 ・ 無 ） 不燃ごみ（ 有 ・ 無 ）

※必ず可燃ごみと不燃ごみを分別してください。

（注）可燃ごみ・不燃ごみ以外のごみがある場合は、クリーン課まで連絡してください。

                              電話５８－７４５３

（クリーン課記載欄）  処理日  令和   年   月   日

車 番 種 類 担当者 収集量

ボランティア袋処理数

     （       袋）

－   ㎏

－   ㎏

－   ㎏

市民生活部 生活環境課宛

【ＦＡＸ：２５－２４０９】